

---

## Pachet Materiale Curatenie

I.D.: 66624827

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 109,66 RON - 109,66 RON

---

Descriere: Pachet materiale curatenie format din:DENUMIRE PRODUSE UM PRET FARA TVA CANTI TATE VALOARE FARA TVA BIOCARPET BC 10,50 1,00 10,50 SACI MENAJ 120L BC 6,72 5,00 33,60 CREMA GHETE LICHIDA BC 12,61 4,00 50,44 BURETE SILICON BC 3,78 4,00 15,12 TOTAL 109,66

---